
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. PUXEDDU” VILLASOR
CAIC840003 - VIA PORRINO, 12 – 09034  VILLASOR   

TEL.  070 9648045 - FAX  070 9648927 – C.F. 91013590921 – CODICE UFFICIO: UF5IWW
E-MAIL: CAIC840003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC840003@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: WWW.ISTITUTOCOMPRENSIVOVILLASOR.GOV.IT

Decreto n. 2 Villasor, 13 aprile 2016

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE E.F.2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il  Programma Annuale relativo dell’esercizio finanziario  2016,  approvato dal  Consiglio di
Istituto in data 20.01.2016;

Visto il D.I. n.44 del 1 febbraio 2001, artt. 4 e 6;

Considerato che l’Istituto ha  partecipato sull’Avviso pubblico Prot.  n.  AOODGEFID/12810 del
15/10/2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali. Asse II Infrastrutture per l’istruzione –
Fondo Europeo di  Sviluppo Regionale  (FESR) -  Obiettivo specifico – 10.8.  – “Diffusione della
società  della  conoscenza  nel  mondo  della  scuola  e  della  formazione  e  adozione  di  approcci
didattici  innovativi”  –  Azione  10.8.1  Interventi  infrastrutturali  per  l’innovazione  tecnologica,
laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave”. Progetto 10.8.1.A3-
FESRPON- SA-2015-37  “Aule aperte alla multimedialità e alla didattica inclusiva” -  rivolto alle
scuole primaria e secondaria di I grado di Villasor e primaria di Nuraminis e Scuola Secondaria
Nuraminis;

Vista la nota  prot.  n.  AOODGEFID/5882 del  30/03/2016 di  autorizzazione del  progetto e suo
finanziamento

Assegnato il seguente codice CUP J36J15001170007

Considerato altresì che il progetto ha ottenuto un finanziamento pari a €. 22.000,00

DISPONE

L’inserimento di  un nuovo progetto denominato “Aule aperte alla multimedialità e alla didattica
inclusiva” e l’iscrizione delle spese previste nel Programma Annuale 2016

Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  al  Consiglio  di  Istituto  per  conoscenza  e  la  conseguente
modifica del Programma Annuale.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Ignazio Todde

                                                                      

Firma autografa sostituita dall’indicazione a 
stampa ai sensi D.Lgs.39/1993 art.3 c.2


